1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício financeiro do ano 2025, a favor do Poder
Judiciário, o seguinte Precatório de Requisição de Pagamento nº 1602364-63.2023.8.12.0000, extraído dos Autos de
Execução nº 0011522-10.2011.8.12.0008, no valor de R$ 13.732,99 (treze mil e setecentos e trinta  e dois reais e noventa e
nove centavos) atualizado até o dia 31 de julho de 2023, para liquidar débito judicial do (a) credor (a) Amanda Barbara de
Oliveira Sodre Piona.

Art. 2º Os valores incluídos no orçamento para o exercício financeiro de 2025 na forma deste Decreto, quando da liquidação